平成２３年５月１９日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

店舗の新規開設に関するお知らせ

当社の１００％出資子会社である東急リバブル東北株式会社（代表取締役社長：鈴木宗宏、本

社：宮城県仙台市青葉区）は、本日下記店舗を開設いたしましたのでお知らせいたします。

・売買仲介店舗  仙台駅前センター（賃貸仲介窓口併設）

今回の出店により、売買仲介と賃貸仲介をあわせた全国のリバブルネットワークは１２８カ所

となります。

【店舗概要】

・名 称   仙台駅前センター
・所在地   〒９８０－００２１

        宮城県仙台市青葉区中央１丁目８番１９号 仙台東洋ビル３階
・ＴＥＬ   ０２２－７１６－１０９０（売買）

 ０２２－７１６－１１０７（賃貸）
・ＦＡＸ   ０２２－７２１－０１９８（共通）
・営業開始日 平成２３年５月１９日（木）

―― 本件に関するお問合せ ――

東急リバブル株式会社
経営管理本部 経営企画部 広報 IR 課

櫻井
TEL：03-3463-3607

【地図】